3 e TREP

/:/ =P ‘
l ' 1 Adressa: Mbreteresha Teute
Tel, +386 (0) 4% 267 992

Oferte Exluzive pér Antarsim né “K.B.B. Trepca”

Pér Meshkuj Pér Femra
1 Muaj— 12 Euro 1 Muaj— 10 Euro

2 Muaj— 20 Euro 2 Muaj— 17 Euro

4 Muaj — 35 Euro 4 Muaj — 30Euro

info:www . facebook.com/k.b.btrepca

Té gjitha pakot pérfshiné: Tush, Shamponé dhe Shérbimi
Programe Dietale dhe Stervitore




